PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA-SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2018

1

EDITAL DE REEMBOLSOS DEFERIDOS E CANCELAMENTOS DE INSCRIÇÃO DEFERIDOS

A Prefeita do Município de Jacupiranga, usando de suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE REEMBOLSOS DEFERIDOS

E CANCELAMENTOS DE INSCRIÇÃO DEFERIDOS do Concurso Público n° 01/2018.

RELAÇÃO DE CANCELAMENTOS DE INSCRIÇÃO DEFERIDOS

INSC. NOME EMPREGO

2503 ADANI SARDINHA DE ALMEIDA FARMACÊUTICO

4252 ADRIANA DE OLIVEIRA CORREA AHMAD FISIOTERAPEUTA

4586 ALICE BAIA MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

2167 ALLAN PHILIP BELLINI FISIOTERAPEUTA

1919 ANDRESSA DA ROCHA MALOSTI NUTRICIONISTA

5367 ANGELA MARIA DA CONCEIÇÃO RECEPCIONISTA HOSPITALAR

3235 BEATRIZ SAYURI SAKAMOTO PROCURADOR JURÍDICO

3195 BRUNA DA PAES DOS SANTOS AUXILIAR DE FARMÁCIA

4665 BRUNO DA SILVA FORTES ENFERMEIRO

3560 DAMARIS EMANOELLI BEZERRA FRANCO MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

3473 DANIEL YOO FISCAL TRIBUTÁRIO

3612 DANILO CAMARGO RODRIGUES TÉCNICO EM INFORMÁTICA

2840 DORIVAL SEBASTIÃO PACHECO FILHO
MOTORISTA DE VEÍCULOS E CARGAS EM

GERAL

3962 DOUGLAS BAPTISTA
MOTORISTA DE VEÍCULOS E CARGAS EM

GERAL

1171 ELIAS VICTOR DE SOUZA OLIVEIRA AGENTE DE ORGANIZAÇÃO ESCOLAR

1177 ELIAS VICTOR DE SOUZA OLIVEIRA RECEPCIONISTA HOSPITALAR

5219 ELIDA APARECIDA RODRIGUES RECEPCIONISTA HOSPITALAR

1974 ELISA DA SILVA ESCRITURÁRIO

2966 ELIZANGELA FERREIRA SEKITO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

4968 ERIC DUDIK ROGÉRIO PROCURADOR JURÍDICO

4214 ÉRIKA ANTUNES DE SOUZA AUXILIAR DE FARMÁCIA

1514
ESTELA FERREIRA CAETANO CARVALHO
RODRIGUES

PROCURADOR JURÍDICO

5422
FILIPE EPAMINONDAS DE ALMEIDA
GOMEZ

MOTORISTA DE VEÍCULOS E CARGAS EM
GERAL

3523
FLAVIA CRISTINA BRISOLA CABRAL
MARIANO PEREIRA

CONTADOR

5182 FRANCIELLE FERNANDA PEREIRA TÉCNICO DE RAIO X

3134 GERLENI CAVALCANTE ASSISTENTE SOCIAL

1606 GIOVANNA LOUYSE DE LIMA MARTINS ESCRITURÁRIO

2061 HAMAYANI DA SILVA ROCHA AGENTE DE ORGANIZAÇÃO ESCOLAR

4691 ISABELA MARTINS SILVA AGENTE DE ORGANIZAÇÃO ESCOLAR

4083 JAQUES MATHEUS DA CUNHA MENDES FISCAL GERAL

3610 JOÃO MARCELINO DE OLIVEIRA VIANA
ENGENHEIRO DE SEGURANÇA DO

TRABALHO

4602 JONAS NOGUEIRA SOARES OPERÁRIO BRAÇAL

5188 JONATAS QUIRINO GALDINO CONTADOR

1793 KAWANY VIEIRA MIGUEL NUTRICIONISTA

2683 LAIS CRISTINA FREITAS MATOS ESCRITURÁRIO

4552 LARISSA FLÓRIDO POVINSKE ENFERMEIRO

4578 LUANA MENDES RIBEIRO FISCAL TRIBUTÁRIO

2836 LUCIANA DOS SANTOS HAITZMAN TÉCNICO DE RAIO X

1804 MARCILEA DE MOURA CAROBA BIBLIOTECARIO

 PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA-SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2018

2

INSC. NOME EMPREGO

4987 MARCO AURELIO COSTA SILVA FISCAL GERAL

3372 MARCOS VINICIUS MUNIZ MACHADO
ENGENHEIRO DE SEGURANÇA DO

TRABALHO

2799 MARIA ISABEL MUNIZ ACS-BOTUQUARA

3967 MARIA IZABEL CERQUEIRA DA CRUZ AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

3197 MARIA IZABEL DA COSTA RODRIGUES TÉCNICO DE INFORMÁTICA

5186 MARISOL SILVA DE LIMA APARECIDO RECEPCIONISTA HOSPITALAR

3353
MIKAELA COUITINHO DIAS DE MORAES
PEREIRA

ESCRITURÁRIO

4451 NATÁLIA DE OLIVEIRA AUXILIAR DE FARMÁCIA

5200 REGICÉLIA MARIA PEREIRA DE MORAES FARMACÊUTICO

2031 RENAN EMILIANO BORGES OFFICE BOY

2034 RENAN EMILIANO BORGES
GUARDA PARA POLICIAMENTO

ADM./VIGIA

1720 RENILSON FRANCO RIBEIRO ESCRITURÁRIO

2982 ROSANA ROSEMEIRE DA SILVA GOMES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

3941 ROSEMEIRE PONTES DOS SANTOS PEB II ESPECIAL

4200 TAYANNA ALMEIDA PAULO FISCAL TRIBUTÁRIO

3020 THAINARA CRISTINA DE SOUZA DIAS
AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO

INFATIL

4867 THIAGO FERNANDES
MOTORISTA DE VEÍCULOS E CARGAS EM

GERAL

4985 VINICIUS DOMINGUES TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO

4280 VITOR AUGUSTO FUNCK DE LIMA PROCURADOR JURÍDICO

4986 WANESSA BERNARDO GUEDES SILVA RECEPCIONISTA HOSPITALAR

RELAÇÃO DE REEMBOLSOS DEFERIDOS DE TAXA DE INSCRIÇÃO

INSC. NOME EMPREGO

2503 ADANI SARDINHA DE ALMEIDA FARMACÊUTICO

4252 ADRIANA DE OLIVEIRA CORREA AHMAD FISIOTERAPEUTA

4586 ALICE BAIA MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

2167 ALLAN PHILIP BELLINI FISIOTERAPEUTA

1919 ANDRESSA DA ROCHA MALOSTI NUTRICIONISTA

5367 ANGELA MARIA DA CONCEIÇÃO RECEPCIONISTA HOSPITALAR

3235 BEATRIZ SAYURI SAKAMOTO PROCURADOR JURÍDICO

3195 BRUNA DA PAES DOS SANTOS AUXILIAR DE FARMÁCIA

4665 BRUNO DA SILVA FORTES ENFERMEIRO

3560 DAMARIS EMANOELLI BEZERRA FRANCO MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

3473 DANIEL YOO FISCAL TRIBUTÁRIO

3612 DANILO CAMARGO RODRIGUES TÉCNICO EM INFORMÁTICA

2840 DORIVAL SEBASTIÃO PACHECO FILHO
MOTORISTA DE VEÍCULOS E CARGAS

EM GERAL

3962 DOUGLAS BAPTISTA
MOTORISTA DE VEÍCULOS E CARGAS

EM GERAL

1171 ELIAS VICTOR DE SOUZA OLIVEIRA AGENTE DE ORGANIZAÇÃO ESCOLAR

1177 ELIAS VICTOR DE SOUZA OLIVEIRA RECEPCIONISTA HOSPITALAR

5219 ELIDA APARECIDA RODRIGUES RECEPCIONISTA HOSPITALAR

1974 ELISA DA SILVA ESCRITURÁRIO

2966 ELIZANGELA FERREIRA SEKITO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

4968 ERIC DUDIK ROGÉRIO PROCURADOR JURÍDICO

1204 ERICA CAROLINE THOME DOS SANTOS ESCRITURÁRIO

4214 ÉRIKA ANTUNES DE SOUZA AUXILIAR DE FARMÁCIA

1514
ESTELA FERREIRA CAETANO CARVALHO
RODRIGUES

PROCURADOR JURÍDICO

5422
FILIPE EPAMINONDAS DE ALMEIDA
GOMEZ

MOTORISTA DE VEÍCULOS E CARGAS
EM GERAL

3523
FLAVIA CRISTINA BRISOLA CABRAL
MARIANO PEREIRA

CONTADOR

5182 FRANCIELLE FERNANDA PEREIRA TÉCNICO DE RAIO X

 PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA-SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2018

3

INSC. NOME EMPREGO

3134 GERLENI CAVALCANTE ASSISTENTE SOCIAL

1606 GIOVANNA LOUYSE DE LIMA MARTINS ESCRITURÁRIO

2061 HAMAYANI DA SILVA ROCHA AGENTE DE ORGANIZAÇÃO ESCOLAR

4691 ISABELA MARTINS SILVA AGENTE DE ORGANIZAÇÃO ESCOLAR

4083 JAQUES MATHEUS DA CUNHA MENDES FISCAL GERAL

3610 JOÃO MARCELINO DE OLIVEIRA VIANA
ENGENHEIRO DE SEGURANÇA DO

TRABALHO

4602 JONAS NOGUEIRA SOARES OPERÁRIO BRAÇAL

5188 JONATAS QUIRINO GALDINO CONTADOR

1793 KAWANY VIEIRA MIGUEL NUTRICIONISTA

2683 LAIS CRISTINA FREITAS MATOS ESCRITURÁRIO

4552 LARISSA FLÓRIDO POVINSKE ENFERMEIRO

4578 LUANA MENDES RIBEIRO FISCAL TRIBUTÁRIO

2836 LUCIANA DOS SANTOS HAITZMAN TÉCNICO DE RAIO X

1804 MARCILEA DE MOURA CAROBA BIBLIOTECARIO

4987 MARCO AURELIO COSTA SILVA FISCAL GERAL

3372 MARCOS VINICIUS MUNIZ MACHADO
ENGENHEIRO DE SEGURANÇA DO

TRABALHO

2799 MARIA ISABEL MUNIZ ACS-BOTUQUARA

3967 MARIA IZABEL CERQUEIRA DA CRUZ AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

3197 MARIA IZABEL DA COSTA RODRIGUES TÉCNICO DE INFORMÁTICA

5186 MARISOL SILVA DE LIMA APARECIDO RECEPCIONISTA HOSPITALAR

3353
MIKAELA COUITINHO DIAS DE MORAES
PEREIRA

ESCRITURÁRIO

4451 NATÁLIA DE OLIVEIRA AUXILIAR DE FARMÁCIA

4414 RAFAEL XAVIER PEREIRA FISCAL GERAL

5200 REGICÉLIA MARIA PEREIRA DE MORAES FARMACÊUTICO

2031 RENAN EMILIANO BORGES OFFICE BOY

2034 RENAN EMILIANO BORGES
GUARDA PARA POLICIAMENTO

ADM./VIGIA

1720 RENILSON FRANCO RIBEIRO ESCRITURÁRIO

3829 ROLFE PINHO DIAS
ENGENHEIRO DE SEGURANÇA DO

TRABALHO

2982 ROSANA ROSEMEIRE DA SILVA GOMES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

3941 ROSEMEIRE PONTES DOS SANTOS PEB II ESPECIAL

4200 TAYANNA ALMEIDA PAULO FISCAL TRIBUTÁRIO

3020 THAINARA CRISTINA DE SOUZA DIAS
AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO

INFATIL

4867 THIAGO FERNANDES
MOTORISTA DE VEÍCULOS E CARGAS

EM GERAL

5170 VERÔNICA ALECH DE ARAÚJO FISCAL GERAL

4985 VINICIUS DOMINGUES
TÉCNICO EM SEGURANÇA DO

TRABALHO

4280 VITOR AUGUSTO FUNCK DE LIMA PROCURADOR JURÍDICO

4986 WANESSA BERNARDO GUEDES SILVA RECEPCIONISTA HOSPITALAR

Os candidatos, que tiveram as solicitações de cancelamento de inscrição deferidas, estão excluídos deste certame.
Os candidatos, que tiveram a solicitação de reembolso deferida, terão o valor da inscrição reembolsado pela Prefeitura Municipal de
Jacupiranga, no período 15 a 19 de outubro de 2018.

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação dos reembolsos deferidos e cancelamentos de inscrição deferidos,

para contestar o indeferimento por meio de interposição de recurso, conforme previsto no Capítulo 12 do edital do concurso. Após

esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

Jacupiranga, 5 de outubro de 2018.

DEBORA CRISTINA VOLPINI ANDRÉ
Prefeita Municipal de Jacupiranga/SP